

Fornecedor: L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA - 54.043.075/0001-89

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	8,00	UND	Nobreak com potência mínima de 1800va saída e entrada bivolt 2 baterias internas Autonomia mínima Computador on board + Monitor de 50 minutos Com 8 tomadas tripolares TOMADAS 10ª Garantia: mínima de 12 meses Marcas Referencias para se manter um padrão de qualidade: WEG – INTELBRAS – TS SHARA – APC – SMS	CR ENERGIA	KSB 1800BS	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00	R\$ 1.557,75	R\$ 12.462,00	29,38 %	R\$ 457,75
						Total R\$ 8.800,00	Total Orçado R\$ 12.462,00	29,39%	R\$ 3.662,00		

Fornecedor: MA3 TECH INFORMATICA LTDA - 26.498.396/0001-32

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	1,00	UND	NOBREAK Especificações: Potência: 1200VA; Tensão de entrada: Bivolt AUTOMÁTICO; Tensão de saída: 115V; Mínimo de 6 tomadas 10A - NBR 14136; Autonomia de bateria de no mínimo 30 minutos; Alarme sonoro para queda de rede, subtensão e fim do tempo de autonomia; Proteções: Proteção contra sobrecarga na saída, sub e sobretensão, descarga total da(s) bateria(s), sobreaquecimento no inversor e no transformador e curto-circuito nas tomadas de saída; GARANTIA: mínima de 12 meses Marcas Referencias para se manter um padrão de qualidade: WEG – INTELBRAS – TS SHARA – APC – SMS	TS SHARA	Xpro 1200VA	R\$ 649,00	R\$ 649,00	R\$ 880,93	R\$ 880,93	26,32 %	R\$ 231,93
						Total R\$ 649,00	Total Orçado R\$ 880,93	26,33%	R\$ 231,93		

Fornecedor: PREMIUM TECNOLOGIA LTDA - 53.059.181/0001-98

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	5,00	UND	MONITOR LED 21.5 POLEGADAS TFT DE MATRIZ ATIVA, COM ROTAÇÃO, ALTO	dell	p2222h	R\$ 1.185,00	R\$ 5.925,00	R\$ 1.531,16	R\$ 7.655,80	22,60 %	R\$ 346,16

WIDESCREEN 16:9; •
PIXEPITCH MÁXIMO
DE 0.270 MM; •
BRILHO MÍNIMO DE
250 CD/M2; •
CONTRASTE
ESTÁTICO MÍNIMO
DE 1000:1 OU
DINÂMICO MÍNIMO
DE 500.000:1; •
TEMPO DE
RESPOSTA DE NO
MÁXIMO 7 MS; •
ÂNGULO DE VISÃO
HORIZONTAL
MÍNIMO 160 GRAUS;
• ÂNGULO DE VISÃO
VERTICAL MÍNIMO
160 GRAUS; •
SUPORTE PARA
EXIBIÇÃO DE PELO
MENOS DE 16,2
MILHÕES DE CORES;
• SUPORTE À
RESOLUÇÃO DE
NATIVA DE
1920X1080 A 60 HZ
OU SUPERIOR; •
POSSUIR
CARACTERÍSTICAS
ANTIREFLEXIVA E
ANTIESTÁTICA; •
POSSUIR INTERFACE
DE CONEXÃO TIPO
D-SUB 15 PINOS E
DISPLAY PORT; •
DEVE POSSUIR BASE
COM SUPORTE PARA
AJUSTE DE ALTURA
COM ELEVAÇÃO
MÍNIMA DE 10 CM,
NÃO SENDO ACEITAS
QUAISQUER
ADAPTAÇÕES AO
MODELO ORIGINAL
PARA ATENDER A
ESSA EXIGÊNCIA; •
POSSUIR ROTAÇÃO
EM ÂNGULO MÍNIMO
DE 90 GRAUS,
PERMITINDO
DISPOSIÇÃO DA
IMAGEM E OU TEXTO
NO FORMATO
WIDESCREEN
VERTICAL; • DEVE
SER COMPATÍVEL
COM WINDOWS 10;
• DEVE
ACOMPANHAR
TODOS OS CABOS
PARA AS
INTERFACES
SUPPORTADAS; •
FONTE DE
ALIMENTAÇÃO
INTERNA AO
GABINETE 110/220
VOLTS COM
COMUTAÇÃO
AUTOMÁTICA DE
VOLTAGEM; • COM
ALTO FALANTES
EMUTIDOS;
GARANTIA E
SUPORTE GARANTIA
DO FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO
OFERTADO PARA
TODO CONJUNTO,
MÍNIMA DE 36
MESES PARA

CORE (ON-SITE) NA
CIDADE DE
ARACAJU; A
EMPRESA
FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO
DEVERÁ POSSUIR UM
SISTEMA
ATENDIMENTO DE
SUPORTE TÉCNICO
VIA CHAT ATRAVÉS
DA INTERNET.
ATENÇÃO:
EVENTUAIS MARCAS
INFORMADAS NESTA
ESPECIFICAÇÃO SÃO
MERAMENTE
ILUSTRATIVAS, NÃO
SE CONSTITUINDO
EM
DIRECIONAMENTO.
AS EMPRESAS
INTERESSADAS TÊM
TOTAL LIBERDADE
PARA OFERTAR
PRODUTO DE
QUALQUER MARCA,
DESDE QUE
ATENDAM AS
ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS
APRESENTADAS
ACIMA.

Total R\$ 5.925,00 **Total Orçado R\$ 7.655,80** **22,61%** **R\$ 1.730,80**

Fornecedor: HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA - 10.282.098/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	2,00	UND	COMPUTADOR (gabinete + Teclado + mouse com fio) Core™ i5 - 12400 12ª GERAÇÃO; Windows 10 Português; RAM 8GB DDR4 (1x8GB) 3200MT/s; SSD de 256GB PCIe NVMe M.2; GARANTIA E SUPORTE: GARANTIA DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OFERTADO PARA TODO CONJUNTO, MÍNIMA DE 36 MESES PARA REPOSIÇÃO DE PEÇAS, MÃO DE OBRA E ATENDIMENTO NO LOCAL (ON-SITE) NA CIDADE DE ARACAJU; A EMPRESA FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR UM SISTEMA ATENDIMENTO DE SUPORTE TÉCNICO VIA CHAT ATRAVÉS DA INTERNET. ATENÇÃO: EVENTUAIS MARCAS INFORMADAS NESTA ESPECIFICAÇÃO SÃO MERAMENTE ILUSTRATIVAS, NÃO SE CONSTITUINDO EM	POSITIVO / DESKTOP MASTER D2400 CORE I5 12400 MEM 8GB SSD 256GB WINDOWS 10 PRO GARANTIA ON SITE 36 MESES	POSITIVO / DESKTOP MASTER D2400 CORE I5 12400 MEM 8GB SSD 256GB WINDOWS 10 PRO GARANTIA ON SITE 36 MESES	R\$ 3.375,99	R\$ 6.751,98	R\$ 3.917,18	R\$ 7.834,36	13,81 %	R\$ 541,19

Total R\$ 6.751,98 **Total Orçado R\$ 7.834,36** **13,82%** **R\$ 1.082,38**

Fornecedor: COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA - 40.394.327/0001-00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	2,00	UND	TABLET Processador 2.3GHz, 1.8GHz - Octa Core; Tela 10.4 (WUXGA+) TFT; Caneta S Pen; Câmeras resolução 5.0/8.0 MP; Vídeos FHD (1920 x 1080) @30fps; Memória 4 GB; Armazenamento (GB) 128GB. DEVERÁ SER ACOMPANHADO DE CARREGADOR ORIGINAL GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES; MARCA DE REFERÊNCIA: Galaxy Tab S6 Lite	SAMSUNG	Galaxy Tab S6 Lite	R\$ 2.318,00	R\$ 4.636,00	R\$ 3.564,33	R\$ 7.128,66	34,96 %	R\$ 1.246,33

Total R\$ 4.636,00 **Total Orçado R\$ 7.128,66** **34,97%** **R\$ 2.492,66**

Fornecedor: A S NASCIMENTO SAP COMERCIO E SERVICOS EM GERAL - 51.375.586/0001-00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	1,00	UND	CAFETEIRA EXPRESSO VERSÃO PORTÁTIL, MULTIBEBIDAS, MÁQUINA AUTOMÁTICA, EXCLUSIVO SISTEMA DE CÁPSULAS, PRESSÃO 15 BAR, SISTEMA THERMOBLOCK, CAPAZ DE SERVIR BEBIDAS QUENTES OU FRIAS, CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 800 ML, CAPAZ DE FAZER UMA BEBIDA DE 200ML, FUNCIONAMENTO AUTOMÁTICO, VOLTAGEM 110V	Nespresso	Vertuo POP	R\$ 549,00	R\$ 549,00	R\$ 563,62	R\$ 563,62	2,59 %	R\$ 14,62

Total R\$ 549,00 **Total Orçado R\$ 563,62** **2,59%** **R\$ 14,62**

Fornecedor: TD LICITACOES LTDA - 53.335.094/0001-16

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	1,00	UND	Quadro de Composição da Gestão (QUADRO dos conselheiros + arte EM ACRÍLICO, COM	PROPRIO	PROPRIO	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00	0,00 %	R\$ 0,00

Medidas do Quadro geral: Altura: 80cm x Largura: 1m 10cm no máximo / Foto da Presidente: 40cm altura x 30cm largura / Foto dos conselheiros: 18cm altura x 13cm largura / (O quadro será distribuído com uma foto vertical maior (da presidente) de modo proporcional e com as fotos dos conselheiros distribuídas em três pilhas na horizontal. Cores e formato da arte a definir.
 OBSERVAÇÃO: A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 3 (TRÊS) ARTES PARA O CRO/SE ANALISAR E APROVAR. A EMPRESA CONTRATADA SERÁ RESPONSÁVEL PELA CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA SEDE DO CRO/SE, LOCALIZADA NA RUA VILA CRISTINA, 589, BAIRRO SÃO JOSÉ, ARACAJU/SE.

CAPA/CASE ANTI IMPACTO EMBORRACHADA PARA CELULAR SAMSUNG A54. Anti- Impacto e Anti-Queda; Proteção total, com borda elevada que protege a tela e a câmera ao cair virado para o chão;

8	4,00	UND	IMPORTADA IMPORTADA	R\$ 64,99	R\$ 259,96	R\$ 79,94	R\$ 319,76	18,70 %	R\$ 14,95
---	------	-----	---------------------	-----------	------------	-----------	------------	---------	-----------

Total R\$ 2.709,96 **Total Orçado R\$ 2.769,76** **2,16%** **R\$ 59,80**

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA	54.043.075/0001-89	1	R\$ 8.800,00	R\$ 12.462,00	29,39%	R\$ 3.662,00
MA3 TECH INFORMATICA LTDA	26.498.396/0001-32	2	R\$ 649,00	R\$ 880,93	26,33%	R\$ 231,93
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	3	R\$ 5.925,00	R\$ 7.655,80	22,61%	R\$ 1.730,80
HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA	10.282.098/0001-70	4	R\$ 6.751,98	R\$ 7.834,36	13,82%	R\$ 1.082,38
COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	40.394.327/0001-00	5	R\$ 4.636,00	R\$ 7.128,66	34,97%	R\$ 2.492,66
A S NASCIMENTO SAP COMERCIO E SERVICOS EM GERAL	51.375.586/0001-00	6	R\$ 549,00	R\$ 563,62	2,59%	R\$ 14,62
TD LICITACOES LTDA	53.335.094/0001-16	7 - 8	R\$ 2.709,96	R\$ 2.769,76	2,16%	R\$ 59,80

